
Klipp häcken!
Du kan rädda liv.
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Det är en härlig tid när det växer och frodas. Men ibland kan det bli lite för 
mycket av det goda, och det fi nns risk att buskar, träd och växter både på och 
utanför din tomt växer för högt och därmed skymmer sikten i trafi ken. Hjälp 
oss att förbättra trafi ksäkerheten. Det är enkelt om du känner till de här enkla 
sakerna om växtligheten och sikten!

För att förbättra sikten i anslutning till din fastighet har vi konstaterat att bus-
kar, häckar, träd etc måste beskäras. Vi ber dig göra detta så snart du kan - helst 
inom en månad. Tack för hjälpen!

Är det inget kryss i rutan är det ingen akut fara med växtligheten utmed gatan. 
Men läs broschyren ändå - här fi nns mycket att lära och en hel del tips om hur 
man sköter sina buskar och träd. Trevlig läsning!

Om du har 
fått ett kryss 
i rutan: 



Detta gäller dig som har en 
hörntomt:

Som du ser av teckningen bör växtligheten inom det 
streckade området på skissen inte vara högre än 70 
cm över gatuplanet. För god sikt gäller avståndet 110 
meter inom område med 50 km/tim. Vid 70 km/tim på 
huvudvägen ökas avståndet till 170 meter och vid 90 
km/tim till 240 meter.

Detta gäller dig som har utfart 
från tomten till gatan:

Våra lagstiftare har inte behandlat tomtutfarter 
speciellt, utan samma siktkrav gäller som vid gatuan-
slutningen ovan.

Detta gäller dig som har tomt intill gatan:

Bäst är givetvis - för trafi ksäkerheten - att du inte har träd 
eller buskar som växer långt över gång- och cykelbanan eller 
över gatan utanför din tomtgräns. Men om det gör det gäller
följande: över de gående måste du ta bort växtligheten upptill 
2,5 meter. Annars slår grenarna de gående i ansiktet eller skym-
mer sikt och trafi kmärken.

Över körbanan måste det vara ännu högre fri höjd: 5,0 meter.

Hjälpen är nära!

Behöver du hjälp med siktröjning så fi nns det 
gott om fackmän. Titta i telefonkatalogen! 
Som väghållare i länet sköter vi de allmänna 
vägarna - bygger nytt och underhåller. Tag 
gärna kontakt med närmaste vägstation om 
du har ytterligare frågor eller behöver hjälp 
med gatuavstängning vid trädfällning.
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